

JH Frederiksberggade 5 ApS

PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 76 61 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Jørn Højlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JH Frederiksberggade 5 ApS PorcelænsHAVEN 5G, 3. tv. 2000 Frederiksberg |
| | CVR-nr.: 32 76 61 53 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jørn Højlund, Direktør |
| Revision | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Nordea Bank |
| Modervirksomhed | Jørn Højlund ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.139 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.320.845 | 1.075.781 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -593.900 | -593.900 |
| Driftsresultat | 1.726.945 | 481.881 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 202.426 | 179.207 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -457.928 | -333.189 |
| Resultat før skat | 1.471.443 | 327.899 |
| 1 Skat af årets resultat | -332.110 | -194.788 |
| Årets resultat | 1.139.333 | 133.111 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.214.143 | 208.860 |
| Overføres til øvrige reserver | -74.810 | -75.749 |
| Disponeret i alt | 1.139.333 | 133.111 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2022 | 2021 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 41.521.760 | 42.115.660 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>41.521.760</u> | <u>42.115.660</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>41.521.760</u> | <u>42.115.660</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>6.845.311</u> | <u>6.431.627</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.845.311</u> | <u>6.431.627</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>47.025</u> | <u>4.228</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.892.336</u> | <u>6.435.855</u> |
| | Aktiver i alt | <u>48.414.096</u> | <u>48.551.515</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | 5.954.820 | 6.029.630 |
| Overført resultat | 10.605.496 | 9.391.353 |
| Egenkapital i alt | <u>16.685.316</u> | <u>15.545.983</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 6.820.284 | 6.842.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>6.820.284</u> | <u>6.842.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til realkreditinstitutter | 23.141.094 | 23.443.276 |
| 4 Anden gæld | 59.689 | 433.348 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>23.200.783</u> | <u>23.876.624</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 721.293 | 582.372 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 58.938 | 322.134 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 353.826 | 216.788 |
| Anden gæld | 573.656 | 1.165.614 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.707.713</u> | <u>2.286.908</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>24.908.496</u> | <u>26.163.532</u> |
| Passiver i alt | <u>48.414.096</u> | <u>48.551.515</u> |

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for opskrivninger kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|---|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 6.029.630 | 9.391.353 | 15.545.983 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 1.214.143 | 1.214.143 |
| Årets regulering | 0 | -74.810 | 0 | -74.810 |
| | 125.000 | 5.954.820 | 10.605.496 | 16.685.316 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 353.826 | 216.788 |
| Årets regulering af udskudt skat | -21.716 | -22.000 |
| | 332.110 | 194.788 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 39.456.460 | 39.456.460 |
| Kostpris 31. december 2022 | 39.456.460 | 39.456.460 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 8.411.720 | 8.411.720 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 8.411.720 | 8.411.720 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -5.752.520 | -5.158.620 |
| Årets afskrivninger | -593.900 | -593.900 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | -6.346.420 | -5.752.520 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 41.521.760 | 42.115.660 |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 23.488.728 | 23.913.195 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -347.634 | -469.919 |
| | 23.141.094 | 23.443.276 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 19.744.029 | 21.146.032 |
| 4. Anden gæld | | |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -373.659 | -112.453 |
| | 59.689 | 433.348 |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser, udover tinglyste prioritetsgæld og lyst ejerpantebrev i ejendomme på t.kr. 26.090.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Højlund ApS, CVR-nr. 15 70 27 37, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
